

6	Тренер-преподаватель (Пауэр-лифтинг)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий персонал																			
7	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР _____ Литвинов Олег Игоревич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ _____ Мога Алла Юрьевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ДЮСШ № 4 _____ Квасницкая Кристина Игоревна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Тренер-преподаватель _____ Попов Сергей Сергеевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Тренер-преподаватель _____ Шептало Юрий Анатольевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1077 _____ Пацок Иван Николаевич _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)